
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara C0503L17 - Procedura aperta per appalto relativo alla

progettazione esecutiva e realizzazione di una waste route di collegamento

tra l’edificio reattore e l’edificio turbina della Centrale Nucleare di

Caorso.

SO.G.I.N. - SOCIETÀ GESTIONE IMPIANTI NUCLEARI PER AZIONI

Sede: via Marsala, 51/c - Roma 00185 IT

Punti di contatto: sig. Franco Conciatori - Tel. 06/83040527 - Email:

conciatori@sogin.it - Sito: www.sogin.it

1) Importo presunto totale: € 2.001.489,93 (Euro

duemilionimillequattrocentottantanove/93).

2) Durata dell'appalto: 320 giorni presunti.

3) Requisiti di partecipazione: vedi disciplinare di gara pubblicato sul sito

www.sogin.it/Bandi di Gara.

4) Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016.

5) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.

6) Numero di riferimento gara: C0503L17 – CIG: 7154917849

7) Termini e modalità per l’invio dell’offerta: vedi disciplinare di gara

pubblicato sul sito www.sogin.it/Bandi di Gara.

8) L’offerta dovrà pervenire, a pena di esclusione, entro il 10 ottobre 2017

(ore 12:00).

Il responsabile area lavori, ingegneria strumentali e deposito nazionale

avv. Mirko Nesi


